
東日本大震災発生から一年、私どもの祈り 

 

 

私どもの想像をはるかに超えた大震災から一年が経ちました。 

被災された方々ならびにご関係の方々に、あらためてお見舞い申し上げます。 

この一年を振返りますと、人と人との絆や助け合うことの意味を考えさせられました。 

そして、いまだ元の日常に戻ることのできない多くの方々がいらっしゃいます。 

一日も早い復興を心よりお祈りするとともに、弊社として何ができるのかをもう一度考え、 

微力ながら末長く支援を続けてまいります。 

 

 

２０１２年３月１０日 

キューサイ株式会社 代表取締役社長  

藤野 孝 


